


 Handläggare
 Anton, 0303-

 Datum
 2024-05-16

 Organisationsnummer
 06717901-2484

KUND

 Namn
 Slättens Samfällighetsförening

 Organisationsnummer
 06717901-2484

Detta dokument är en bilaga till det "Avtal/fullmakt Internetbanken Företag" som kunden ingått med banken.

Härmed utser vi nedan angiven (angivna) fysisk(a) person(er) till företagsanvändare med rätt att med sitt av banken godkända identifieringsverktyg företräda oss genom Internetbanken Företag i enlighet med villkoren i "Avtal/fullmakt Internetbanken Företag". Företagsanvändare skall, om hon/han inte tidigare för ändamålet erhållit en identifieringsprodukt, genom bankens försorg kvittera ut en sådan. En företagsanvändare har inte rätt att sätta annan i sitt ställe.

Observera att även behörighetsadministratör(er) ska anges i detta registreringsunderlag eftersom de också är företagsanvändare.

Kunden begär härmed att banken registrerar företagsanvändarna i bankens system. Företagsanvändare skall ha den behörighet som framgår av "Avtal/fullmakt Internetbanken Företag", med de eventuella ändringar på individnivå som anges här nedan. Behörighetsadministratören kan när som helst inom ramen för sin behörighet ändra företagsanvändares behörighet att företräda kunden genom Internetbanken Företag.

RÄTT FÖR FÖRETAGSANVÄNDARE ATT PÅ INDIVIDNIVÅ TECKNA AVTAL

Om det står "Ja" i kolumnen "Behörighet på individnivå att teckna avtal" i tabellen "Företagsanvändare" här nedan beträffande viss/vissa företagsanvändare, innebär detta att denna/dessa företagsanvändare av kunden har givits fullmakt att för kundens räkning med sin av bankens godkända identifieringsprodukt teckna avtal med banken om alla de tjänster/produkter som banken vid var tid erbjuder via Internetbanken Företag.

FÖRETAGSANVÄNDARE - BEHÖRIGHET PÅ INDIVIDNIVÅ ATT BEORDRA UPPDRAG

Kunden skall för varje företagsanvändare i kolumnen "Behörighet på individnivå att verkställa betalningar och beordra andra uppdrag" ange ett av följande alternativ:

Ensam – Nedan angiven/angivna företagsanvändare får ensam för vår räkning verkställa betalningar och beordra andra uppdrag via Internetbanken Företag avseende tjänst/produkt som kunden och banken vid var tid har avtalat att banken ska tillhandhålla kunden. Observera att kunden inte kan tilldela företagsanvändare detta alternativ om kunden i Avtal/fullmakt Internetbanken Företag angivit "Två i förening" under rubriken "Företagsanvändare - Grundalternativ".

Två i förening - Nedan angiven/angivna företagsanvändare får endast två i förening för vår räkning verkställa betalningar och beordra andra uppdrag via internetbanken företag avseende tjänst/produkt som kunder och banken vid var tid har avtalat att banken ska tillhandahålla kunden. Observera att vissa tjänster/produkter i internetbanken företag inte kan verkställas/beordras två i förening. Till dessa tjänster/produkter hör bl. a. Direktbetalning, Lägg till extern mottagare, Värdepappersaffärer samt Fondhandel. Nedan angiven/angivna företagsanvändare ges då möjlighet att verkställa/beordra dessa tjänster/produkter ensam.

Sätts av behörighetsadministratör – Nedan angiven/angivna personer skall registreras som företagsanvändare i bankens system varefter kundens behörighetsadministratör(er) i bankens system tilldelar respektive företagsanvändare behörighet att företräda kunden att för vår räkning verkställa betalningar och beordra andra uppdrag via Internetbanken Företag avseende tjänst/produkt som kunden och banken vid var tid har avtalat att banken ska tillhandhålla kunden.

Företagsanvändares namn:	Personnummer:	Behörighet på individnivå att teckna avtal:	Behörighet på individnivå att verkställa betalningar och beordra andra uppdrag:
Carl Magnus Sefast Sefastsson	<input type="text"/>	Nej	Ensam
John Edvard Alexander Edvardsson			Borttagen
Peter Nordmark		Nej	Ensam

Registreringsdokumentet/fullmakten skall tolkas och tillämpas enligt svensk materiell rätt.

KUNDENS UNDERSKRIFT



Handläggare
Anton, 0303-

Datum
2024-05-16

Organisationsnummer
06717901-2484

Datum	Kundens (firmatecknares) underskrifter
Namnförtydligande	